
 
Na temelju članka 95. stavaka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“ br. 68/18, 110/18 – Odluka USRH, 32/20), a u vezi s Odlukom o nastupanju 
posebnih okolnosti ministra graditeljstva i prostornog uređenja, KLASA: 804-08/20-01/1, 
URBROJ: 531-01-20-1 od 20. ožujka 2020. godine i članka 33 Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15, 1/18, 
3/20), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 11. prosinca 2020. godine, 
donosi  
 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o oslobođenju plaćanja komunalne naknade 
zbog nastupanja posebnih okolnosti uzrokovanih  

epidemijom bolesti COVID-19 
 

 

Članak 1.  

 
U Odluci o oslobođenju plaćanja komunalne naknade zbog nastupanja posebnih 

okolnosti uzrokovanih epidemijom bolesti COVID-19 („Službeni vjesnik Grada Gospića“ broj 
9/20), u članku 1. stavak 2., briše se. 

 
 

Članak 2.  

 

U cijelom tekstu Odluke o oslobođenju plaćanja komunalne naknade zbog nastupanja 
posebnih okolnosti uzrokovanih epidemijom bolesti COVID-19 („Službeni vjesnik Grada 
Gospića“ broj 9/20) riječ: „djelomično“ u određenom padežu, briše se. 
 
 
 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u„Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 
KLASA: 363-03/20-01/31 

URBROJ: 2125/01-01-20-06 

Gospić, 11. prosinca 2020. godine 

 

 

                                                                            PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                         GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                         Petar Radošević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


